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Asia: Opetusministeriön ohje kulttuurilehtien tukemiseen osoitetun määrärahan
hakemisesta ja käytöstä; korvaa 19.12.2001 annetun opetusministeriön oh-
jeen dnro 9/011/2001

Kulttuurilehdellä tarkoitetaan tässä ohjeessa laadukkaasti toimitettua paine-
tussa taikka muussa muodossa Suomessa ilmestyvää pääsääntöisesti mak-
sua vastaan jokaisen saatavissa olevaa lehteä. Avustusta voidaan myöntää
lehdelle, joka ylläpitää kulttuurista, tieteestä, taiteesta, tai uskonnollisesta
elämästä käytävää yhteiskunnallista keskustelua. Avustusta myönnettäessä
kiinnitetään huomiota myös lehden levikkiin ottaen huomioon kuitenkin eri-
laiset vähemmistökulttuuritarpeet. Avustus ei ole tarkoitettu lehdelle, joka
toimii pääasiassa jonkin yhteisön sisäisen tiedottamisen välineenä.

Avustusta voidaan myöntää valtion talousarvion tähän toimintaan kohdis-
tettujen määrärahojen rajoissa kulttuurilehden kustantajalle kehittely-, toi-
mitus-, painatus-, jakelu ja kuljetuskustannusten peittämiseen edellyttäen,
että lehti ilmestyy säännöllisesti ja on ilmestynyt vähintään yhden vuoden
ajan. Avustusta voidaan myöntää myös kulttuurilehden levikin edistämi-
seen, verkkosivujen tai verkkolehden kehittämiseen sekä yhteistyö- ja mui-
hin kehittämishankkeisiin koskien esimerkiksi lehtien toimittamista, mark-
kinointia, myyntiä ja sisällöllistä kehittämistä sekä kansainvälistä yhteistyö-
tä.

Avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001).

Käytännössä avustusta myönnetään enintään 75 prosenttia arvioiduista
edellä mainituista kustannuksista. Mikäli avustuksen osuus lehden todelli-
sista kustannuksista ylittää 75 prosenttia, tulee ylimenevä osa palauttaa.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että sitä voidaan pitää tarpeelli-
sena valtionavustuksen kohteena olevan toiminnan laatu ja laajuus huomi-
oon ottaen. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon muu tuki, jonka
kustantaja on saanut valtiolta, kunnalta tai muulta julkisyhteisöltä, jota käy-
tetään tai voitaisiin käyttää lehden julkaisemiseen.
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Avustuksen myöntää opetusministeriö kuultuaan kulttuurilehtilautakuntaa.

Opetusministeriölle osoitetut avustushakemukset toimitetaan ministeriölle
sen asettamaan määräaikaan mennessä. Opetusministeriö voi antaa muita-
kin kuin tässä päätöksessä mainittuja ohjeita avustusten hakemisessa.

Avustuksen saaja antaa avustuksen käyttöä koskevan selvityksen opetus-
ministeriölle ministeriön määräämällä tavalla ja ajassa.

Kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin

Ylitarkastaja Laura Mäkelä


